ESTADO DO PARANÁ

rrfrfur Lnúri1d irith Runs hvi Ihraná
BLICADO EM:

1 	 CAPITAL DO FEIJÃO
Jornal
Página
Edição

DECRETO N° 5531/2023
Data 30/10/2023

Ass.  e
usp.à.

sável
›.1

SÚMULA: 	Cria a Comissão Especial para a
realização do Processo Seletivo Simplificado (PSS), para preenchimento de
vagas, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS
DO PARANÁ, GERSO FRANCISCO GUSSO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS EM ESPECIAL OS FUNDAMENTOS NO ART. 37, IX,
DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

DECRETA:

Art.1°. Fica criada a Comissão Especial para a
realização do Processo Seletivo Simplificado (PSS), objeto do Edital n°
001/2023, para preenchimento de cargos abaixo:

CARGO N° SALÁRIO
Professor Nível -A- PD-A 30 R$ 	1.709,11 	+ 	complementação 	Piso 	do

Magistério de R$ 411,97 = R$ 2.121,18

§ 1°. A comissão especial será composta pelos
seguintes membros:

Nome Cargo
efetivo

Cargo no
Concurso

Matricula Graduação Instituição

Carlos
Sniezko

Analista
Administrativo

Presidente 772-2/1 Administração Universidade
Estadual do
Centro
Oeste

Pós
Graduação em
Logística
Empresarial 	e
Gestão 	de
Produção

Universidade
Paranaense
UNIPAR

Jacqueline
Pinnentel
Oenning

Agente
Administrativo

Membro 1215-7/1 Tecnólogo em
Gestão
Pública

Faculdade
de
Tecnologia
Internacional
FATEC

Pós Hospital

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

r °Ir6fura 4&uitipa1 r (d,Ws .Jquiticas bø ,4rattá
CAPITAL DO FEIJÃO

Graduação
Lato 	Sensu-
Especialização
em Saúde no
SUS.

Sírio Libanês

Márcio
Andrigo
Bruschi

Pedagogo Membro 379-4/1
2573-9/1

Pedagogia Fag- 	Centro
Universitário.

§ 2° A junção documental para a contratação dos
selecionados, ficará sob a responsabilidade do Departamento de Recursos
Humanos.

Art. 2 ° . - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do refeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 30 de outubro de 2023.

GERSO FFNCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2